





Nése ky format eshié | pamiaftueshém, vazhdoni 16 plotexmii né koppe 16 11,

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime n€ veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar & ardhura. si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta gg sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike. shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit & méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit té deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat brenda dhe jashté territorit 1€ Shqipérisé pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né
borde, komisione e ¢do angazhim e veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura pér subjektin, pér bashkéshortin/en,
bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku
jané siguruar té€ ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé s¢ organizatés, funksionin,
natyrén e angazhimit, nga deklarimi i méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Shuma ¢ té ardhurave neto té

Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
- lI(meshifra dhe me fjalE)

Té ardhura vjetore neto nga paga,dieta,shpérblime nga pupa ime si | 1,557, 318 (njé miljon

Prokuror né  Prokuroring Prane Gjykatés sé Shkallés s¢ Paré Pér | e pes€qind e pesédhjeté

Krime t€ Rénda Tirane . ¢ shtaté mijé e treqind e

tetémbedhjetg) leké.
' Te ardhura nga ;Ega_',‘diiila‘:shperbimw'ngu paga e bashkeshortes si| 412 226 (katergind e
mesuese ne shkollen “1 Maji” Tirane. dymbedhjete mije ¢ dygind e
njezet e gjashte ) leke.
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Llogari hedhur ne emer te vajzes [shkolla nente-viecare “1 | 27.000 [njezet e shtate mije]
Maji’] nga Bashkia ¢ Tiranes per nxenesit ekselent “Bursa QEZGEF | leke.
Bashkia Tirane” kredituar ne date 4/12/2017. l
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